

# Imagine Tech ApS

Valbyvej 71, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 59 03 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

---

Rasmus Veie Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imagine Tech ApS Valbyvej 71 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 59 03 20
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Veie Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Boligsurf ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i associeret virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.989 t.kr. mod 1.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

### Ændret sammenligningstal for tidligere regnskabsår

Som følge af fejl i årsregnskabet for 2016 vedrørende indregning af kapitalandele er sammenligningstallene i indeværende årsregnskab tilpasset.

Rettelserne påvirker både resultatopgørelsen og balance for 2016. Rettelserne er yderligere beskrevet under anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.741</b>	<b>-49.358</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.019.252	1.803.935
Andre finansielle indtægter	818	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.710	-45.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.988.619</b>	<b>1.709.250</b>
Skat af årets resultat	-89	20.846
<b>Årets resultat</b>	<b>7.988.530</b>	<b>1.730.096</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.031.502	388.513
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	5.904.128	1.341.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.988.530</b>	<b>1.730.096</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	304.098	638.513
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.098</u>	<u>638.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.304.098</u></b>	<b><u>638.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	202.468	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>571.005</u>	<u>207.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>773.473</u>	<u>207.900</u>
Likvide beholdninger	<u>8.451.358</u>	<u>1.800.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.224.831</u></b>	<b><u>2.008.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.528.929</u></b>	<b><u>2.647.056</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.196	388.513
5	Overført resultat	9.491.530	1.341.583
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.768.626</u></b>	<b><u>1.780.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	0	679.906
	Selskabsskat	751.789	187.054
	Anden gæld	<u>8.514</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.303</u>	<u>866.960</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>760.303</u></b>	<b><u>866.960</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.528.929</u></b>	<b><u>2.647.056</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.395	45.327
Andre finansielle omkostninger	2.315	0
	<b>24.710</b>	<b>45.327</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	-120.098	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>129.902</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	388.513	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.031.502	1.790.565
Årets tilbageførsler på afgang	107.848	0
Udbytte	-2.353.667	-2.000.000
Kap.andel Boligsurf, udbytte, for meget udbetalt	0	584.578
Badwill ved køb og overtagelse	0	13.370
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>174.196</b>	<b>388.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>304.098</b>	<b>638.513</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Boligsurf ApS	Randers	26,5 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	388.513	0
Resultatandel	2.031.502	388.513
Udloddet udbytte	-2.353.667	0
Flyttet reserve i forbindelse med salg	107.848	0
	<u>174.196</u>	<u>388.513</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.341.583	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.904.128	1.341.583
Flyttet reserve i forbindelse med salg	-107.848	0
Udloddet ekstraordinært udbytte fra associeret selskab	2.353.667	0
	<u>9.491.530</u>	<u>1.341.583</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for Alhabrite Capital Holding IVS' gæld til Sparekassen Kronjylland pantsat 875 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Kronjylland for tilgodehavendet på 1.000 t.kr. hos Alhabrite Capital Holding IVS.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2017 0 kr.

### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet Boligsurf ApS udtrådt af sambeskatningen pr. 15. maj 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
